


    
    
        
            
                
                    



                
                    
    
    
    


	
        
            Úvod
        
    
	
        
            O nás
        
    
	
        
            Služby
        

        
            

                
                    
                    	Letecká agroanalýza
	Vizuální inspekce
	Termografické inspekce
	Měření objemů a ploch
	Geodetické služby


                

            

        


    
	
        
            Technika
        

        
            
                                	
                            
                                
                                    
                                        [image: DJI Inpire 2]
                                    
                                    
                                        
                                            DJI Inpire 2
                                        
                                    
                                
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                        [image: DJI Phantom 4 pro v.2]
                                    
                                    
                                        
                                            DJI Phantom 4 pro v.2
                                        
                                    
                                
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                        [image: Yuneec Typhoon H520]
                                    
                                    
                                        
                                            Yuneec Typhoon H520
                                        
                                    
                                
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                        [image: DJI S1000]
                                    
                                    
                                        
                                            DJI S1000
                                        
                                    
                                
                            
                        


            

        

    
	
        
            Reference
        
    
	
        
            Kontaktujte nás
        
    

                
            

        
    

    

    
                    
                [image: Profesionální letecké práce realizované drony]
                
                    
                        
                                                            Profesionální letecké práce realizované drony

                                                                                        Realizujeme práce v oblastech letecké inspekce a monitoring, vizuálni inspekce, termografické inspekce,
geodetických služeb, inženýrskych sítí meření objemu a ploch, specializovaných činností a leteckých agroanalýz

                                                                                        Více informaci
                                                    

                    

                

            

            







    
        
            
                
                    [image: ]
                    
                        Měření objemů

                        a ploch

                        Měření objemů a ploch pomocí dronů je moderní metoda umožňující například inventarizaci venkovních a vnitřních skladů hmot různých velikostí. 

                        Více informaci
                    

                

            

            
                
                    [image: ]
                    
                        Termografické

                        inspekce

                        Při využití leteckých termografických inspekcí, kdy využíváme průmyslové termokamery s vysokým rozlišením, nabízíme našim zákazníkům jako výstup termografické fotografie a videa.

                        Více informaci
                    

                

            

        

        
            
                
                    [image: ]
                    

                        Letecká

                        agroanalýza

                        Bezpilotní prostředky s multispektrálními kamerami zajistí pravidelné mapování stavu půdy a plodin v krátkém čase a s vysokou přesností.

                        Více informaci
                    

                

            

            
               
                   [image: ]
                   
                       Vizuální

                       inspekce

                       Za pomoci bezpilotních technologií je dnes možné jednoduché, rychlé a hlavně bezpečné monitorování stavu nedostupných míst bez nutnosti vystavení osob přímému riziku, které vyplývá například z výškových prací.

                       Více informaci
                   

               

            

        

    





    
                    Reference našich klientů

                	
                    
                        [image: Skupina ČEZ patří mezi nejvýznamnější ekonomické subjekty v České republice a působí dále v zemích západní, střední a jihovýchodní Evropy. Hlavni předmět podnikání tvoří výroba, distribuce, obchod a prodej v oblasti elektřiny a tepla; obchod a prodej v oblasti zemního plynu; poskytování komplexních energetických služeb ze sektoru nové energetiky a těžba uhlí. Skupina ČEZ je jednou z deseti největších energetik v Evropě, má více než 8 milionů zákazníků a přes 32 tisíc zaměstnanců. Během své existence odvedla z dividend svým akcionářům přes 240 miliard korun. Z toho českému státu celkem 169 miliard korun a pak ještě dalších 42 miliard korun na srážkové dani z dividend.]
                    
                
	
                    
                        [image: Společnost LOMY MOŘINA, spol. s.r.o. je předním dodavatelem vysokoprocentního vápence pro odsíření hnědouhelných elektráren společnosti ČEZ.  Z celkového množství vytěženého kamene se více než 90% využívá k této činnosti.  Díky dodávkám suroviny dochází k významnému zlepšování ovzduší v severních Čechách – v okolí Teplicka a Kadaňska.]
                    
                
	
                    
                        [image: Severočeské doly a.s., IČ 49901982, jsou společností, která vznikla dne 1. ledna 1994. Společnost byla založena dle obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v souladu s obecně závaznými předpisy platnými v České republice. Předmětem jejího podnikání je zejména těžba, úprava a odbyt hnědého uhlí a doprovodných surovin. Údaje o společnosti se zapisují do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, v oddíle B, vložce 495.]
                    
                
	
                    
                        [image: Lesy České republiky, státní podnik (LČR) byly založeny dne 1.1.1992 Ministerstvem zemědělství České republiky. Hlavní náplní činnosti podniku je obhospodařování více než 1,2 mil. ha lesního majetku ve vlastnictví státu (téměř 86 % rozlohy všech státních lesů) a péče o více než 38 tisíc km určených vodních toků a bystřin (výrazný nárůst km spravovaných vodních toků oproti předešlým letem je od 1. 1. 2011 způsoben převodem správcovství od Zemědělské vodohospodářské správy v rámci její transformace).  Roční těžby se pohybují průměrně kolem 8 mil. m3 dřeva.]
                    
                
	
                    
                        [image: Českomoravský cement, a.s., je největším výrobcem cementu v České republice. Výroba probíhá ve dvou závodech: v Praze Radotíně a v Mokré nedaleko Brna. V Králově Dvoře společnost provozuje balicí linku a expedici baleného cementu a volně loženého cementu.]
                    
                


    



    
        
            
                
                    
                        
                            AEROVISION Group s.r.o.
                        

                        
                            Korunní 2569/108g
101 00 Praha 10 (Vinohrady).
IČ: 04438060
                        

                    

                

                
                    
                        
                            Služby
                        


                        

                        	Letecká agroanalýza
	Vizuální inspekce
	Termografické inspekce
	Měření objemů a ploch
	Geodetické služby


                    


                

                
                    
                        
                            Kontakní informace
                        

                        
	
            
                
                    
                

                
                    
                        + 420 604 475 119
                    
                

            

        
	
            
                
                    
                

                
                    
                        info@aerovisiongroup.com
                    
                

            

        


                    

                

                

                    
                        
                            Sociální sítě
                        


                        
	
            
                
            
        
	
            
                
            
        
	
            
                
            
        


                    


                    Odběr novinek


                    
                        
                            
                                
                                
                                    
                                
                            

                        


                        
                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

                
                    Copyright © 2019 Aerovision Group s.r.o. Všechna práva vyhrazena. Ochrana osobních údajů

                

            

        

    

















